ロ
ー
ラ
搬
送
関
連
部

より黄ばむ場合があります。
Order
注文例
型式 － D
UMBBR25 － 65
 CADデータフォルダ名：16_Rollers　CADファイル名例：UMBB>umb0312  CADデータフォルダ名：16_Rollers　CADファイル名例：UMBBR>umbr0312
型式 Ｄ
許容荷重 N（kgf） Ｗ Ｂ D1 B1 H F M R 使用
ベアリングType ｄ ショアA95 ショアA90 ショアA70 ショアA50
UMBBKBOS
UMBBBOS
UMBGBOS
UMBLBOS
UMBBBOSR
6 30 201（20.5） 176（18） 94（9.6） 51（5.2） 19.5 11 13 8 10
10 4
15
6000ZZ
8 40
369（37.6） 274（18） 122（12.4） 96（9.9） 20.5
12
19
9
15 6002ZZ
10 40
15 45 391（39.9） 343（35） 130（13.3） 98（10.1） 22.5 23 20
12 5
6904ZZ
20 65 999（101.9） 750（70） 333（34） 250（25.8） 29.0 19 30 15 25 20 6205ZZ
Order
注文例
型式 － D
UMBBBOS6 － 30
D1
r
r
D1
B1
DS
R1
R
R
d
d
B±0.2 B±0.5
±
0.
1
D
±
0.
3
D
A形状 B形状
軸受精度　JIS　B　1514　0級
Eベアリングの詳細寸法はP.1025をご参照ください。
Eウレタン（白）は、経年変化等に
より黄ばむ場合があります。
QRタイプ
Qボス付タイプ
Type タイプ ベアリング M材質 H硬度 ボス部材 色
UMBBKBOS
フラット スチール ウレタン
A95
SUM
（無電解
ニッケル
メッキ）
黒
UMBBBOS A90
UMBGBOS A70
UMBLBOS A50
UMBBBOSR Rタイプ A90
E許容荷重は参考値です。E＊印の型式は、 d4～8のみの適用になります。
QA形状
型式
D
許容荷重　N（kgf）
B D1
r
（min．） R
取付寸法
使用ベアリング
Type d
ウレタン シリコン Ds
（min．）（max．）
R1
（max．）ショアA90 ショアA70
ウレタン
UMBBR　＊UMSBR
UMBWR　＊UMSWR
シリコンゴム
SUMBBR
3 12 34（3.5）9.8 （1） 3 7 0.1
5
3.9 4.1
0.1
W683ZZA
＊4
13 44（4.5）13（1.3） 4 9 0.15 5 5.2 W684AX50ZZ
16

E＊印は白色のみで黒色はありません。
Order
注文例
型式 － D
UMBB10 － 30A
Delivery
出荷日
3
●ウレタン（白色）
EストークA早割は１明細行当たり一律200円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.134200円/1本
200円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
●ウレタン（黒色）・制電ウレタン
E3本以上で１明細行当たり一律540円
200円/1本ストーク A 翌日出荷 D P.134PM 6:00迄
ご注文締切
5
●シリコンゴム
E3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.134200円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
■制電性ウレタンの特性
E試験条件（温度30℃/湿度60％）
E記載の数値は測定値の一例で保証値ではありません。
項目 単位 UMBD
体積固有抵抗率 Ω・cm 2.1×108
表面抵抗率 Ω 4.0×109
Alteration
追加工
型式 － D －（DC）
UMBB6 － 20 － DC18
Alteration Code Spec. ￥/1Code
DC DC
外径寸法変更
D寸法を1mm単位で変
更します。
ED1＋2≦DC≦D－1
指定方法  DC18
300
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～34 35～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5％ 15％ 30％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
Delivery
出荷日
3
E3本以上で１明細行当たり一律540円
200円/1本ストーク A 翌日出荷 D  P.134PM 6:00迄
ご注文締切
Delivery
出荷日
●ウレタン（白色）
EストークA早割は１明細行当たり一律200円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.134200円/1本
200円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
3